Mão de Obra para assentamento de piso intertravado, meio-fio de concreto e sarjeta na Avenida 

Coronel Pedro Paranhos, Bairro São Sebastião no Município dos Palmares – PE. 

. 
Considerando a escolha da empresa CONSTRUTORA & LOCADORA LIMA LTDA – 
CNPJ41.465.490/0001-89, pelo valor global de R$ 84.339,60 (oitenta e quatro mil, trezentos e trinta 
e nove reais e sessenta centavos.) 

Prazo de Execução : 60 (noventa ) dias 

Considerando a existência do interesse público, recursos financeiros e orçamentários para 
contratação dos serviços.  

Considerando  pela legalidade da contratação direta nos termos do art. 75, inciso II da Lei 
Federal nº 14.133/2021.  

Autorizo a contratação da empresa CONSTRUTORA & LOCADORA LIMA LTDA – 
CNPJ41.465.490/0001-89, pelo valor global de R$ 84.339,60 (oitenta e quatro mil, trezentos e 
trinta e nove reais e sessenta centavos), para executar o serviço de Mão de Obra para 
assentamento de piso intertravado, meio-fio de concreto e sarjeta na Avenida Coronel Pedro 
Paranhos, Bairro São Sebastião no Município dos Palmares – PE.  Determino que o Setor